[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА КИРЖАЧ
КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          12.04.2023                                                             № 395
	Об утверждении отчета
об исполнении бюджета

муниципального образования

город Киржач Киржачского района

 за I  квартал  2023 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и статьёй 14 решения Совета народных депутатов города Киржач Киржачского района от 30.07.2021 № 14/85 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Киржач Киржачского района»
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования  город  Киржач Киржачского района  за I квартал 2023 года  согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Направить отчет об исполнении бюджета  муниципального образования город Киржач Киржачского района за I квартал  2023 года в Совет народных депутатов города Киржач Киржачского района.
         3. Отделу организационно-контрольной и кадровой работы администрации  города Киржач Киржачского района направить для опубликования в районной газете «Красное знамя» сведения об исполнении бюджета муниципального образования  город Киржач Киржачского района по состоянию на 01.04.2023 года согласно приложению №1.
         4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   финансовый отдел администрации города Киржач Киржачского района.
        5.   Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит размещению  на официальном сайте администрации города Киржач.

Глава администрации  города  Киржач                             Н.В.Скороспелова

	Завизировано:

  Зам.главы администрации города по жизнеобеспечению

                                            М.Н.Мошкова

И.о.зав. юридическим

отделом

                                      В.С.Бычкова
Зав.отделом организационно-контрольной  и кадровой работы

                                      И.Н. Штроткина

Исполнитель: Т.Н.Сидорова, 6-13-89

	Согласовано:

     Зав.финансовым отделом
                           Т.Н.Сидорова

	Разослать:

1. Финансовый отдел                       - 1 экз.

2. В дело                                            - 1 экз.
3.СНДг.Киржач                                -1 экз.